
Uchwała Nr XLI/479/06 
RADY MIEJSKIEJ w KORONOWIE 

z dnia 29 marca 2006 roku 
 

 
w sprawie uchylenia uchwały XIV/175/2003 Rady Miejskiej w Koronowie  

z dn. 26 listopada 2003r. o przystąpieniu do sporządzenia zmian  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113   
poz 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 Nr 162 poz. 1568,           
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17      
poz. 128) w związku z art. 14 ust. 1 oraz art. 59 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 zm. z 2004 r. 
Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087). 

 
 
 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

 
 

 
§ 1. 

Uchylić Uchwałę Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego: 
 

- Uchwałę Nr XIV/175/2003 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 listopada 2003 r.      
w  sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki nr 90 o pow. 0,72 ha położonej w  Wtelnie. 

 
§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Koronowa. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Koronowo. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

 
Po przeprowadzeniu stosownej analizy postanowiono odstąpić od realizacji uchwały    
Nr XIV/175/2003, stwierdzono bowiem, że zmiana przeznaczenia gruntów może 
nastąpić w drodze decyzji o warunkach zabudowy, a podział nieruchomości, którym jest 
zainteresowany właściciel  można przeprowadzić w trybie ustawy z dnia 21 sierpnia  
1997r., o gospodarce nieruchomościami. 
Uchylenie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego jest zasadne. 
 
  

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          
 
 
 
 
 


